
 

ZARZĄDZENIE Nr  218 /2016 
Wójta Gminy Malechowo 
z dnia  2  maja  2016 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej  celem  przeprowadzenia  postępowania 
konkursowego na stanowisko Dyrektora  Zespołu Szkół   im. Mikołaja Kopernika                 
w Ostrowcu.     

          Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z  art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                  
o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156  ze  zm.) i § 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej         
( Dz. U. z 2010 r. Nr 60 poz. 373  ze zm. ) zarządzam  co następuje:  

 § 1. Powołuję  Komisję konkursową w celu przeprowadzenia  postępowania konkursowego 
na stanowisko Dyrektora  Zespołu Szkół  im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu , w składzie: 

1)  Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

   a) Halina Skaza –  Sekretarz Gminy, 

   b) Monika Podbereżna – Kierownik Referatu Organizacyjno- Administracyjnego, 

   c) Jolanta Kieres  - Przewodnicząca Rady Gminy. 

2)  Przedstawiciele sprawujący nadzór pedagogiczny  - Kuratorium Oświaty w Szczecinie    
Delegatura w Koszalinie : 

  a) Małgorzata  Gał – Specjalista  Delegatury Kuratorium Oświaty w Koszalinie, 

  b) Izabella Karlińska–Ćwięka  – Starszy Wizytator Delegatury   Kuratorium Oświaty    w Koszalinie 

3) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej: 

   a) Beata  Wielgus. 

4)  Przedstawiciel Rady Rodziców: 

    a) Róża  Speiser. 

5) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 

     a) Marek Jarosz. 

§ 2 .   Na Przewodniczącą  Komisji Konkursowej wyznaczam  Halinę Skaza. 

§ 3. Komisja, o której mowa w  § 1 wykonuje swoją pracę w oparciu o zasady określone                
w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.).  

§ 4. Wykonanie  zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Malechowo.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                               Wójt Gminy Malechowo 

                                                                                                               Radosław Nowakowski  


